
 

 

新 シ ス テ ム 登 録 手 順 の ご 案 内 
 

【コングラントにて自動課金を登録する】 

こちらの URL よりお手続きください。 

  https://congrant.com/project/share/15881/form/step1 

  右の QR コードをお手持ちのスマートフォンで読み取り、 

  操作することもできます。 

 

１）会員種別をご選択ください 

 
 

２）お名前やご住所など、必要な情報をご入力ください 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



３）カード情報を入力し、「支払う」をクリックしてください 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※ご利用のカードの種類によっては、認証コードのご入力等が必要になる場合がございます。 

 

４）申込完了画面に遷移することをご確認ください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

コングラントの登録作業は以上です。ご登録のメールアドレスに、決済完了のメールが届いているこ

とをご確認ください。なお、株式会社 ROBOTPAYMENT での自動課金はシェアにてすでに停止し

ておりますので、2025 年度の会費が二重に決済されることはございません。 

全ての処理の完了を確認いたしましたら、弊会よりメールもしくはお手紙にて手続き完了のお知

らせをお送りいたします。メールもしくはハガキがお手元に届かない場合は、恐れ入りますがシェア

事務局までお問合せください。 

そのほか、本件に関しましてご不明な点がございましたら、いつでもお気軽にお問い合わせくださ

いませ。今後も変わらぬご支援を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

＜＜本件に関するお問合せ＞＞ 
（認定）特定非営利活動法人 シェア＝国際保健協力市民の会 支援者サービス担当 
東京都台東区東上野 1-20-6 丸幸ビル 5 階 shiensya@share.or.jp / 03-5807-7581 

 


